Администрация муниципального образования Куйтунский район

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ленинская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Ленинская СОШ»)

ПРИКАЗ

26.09.2023 г.                                                                                                               № 78-1-осн

п. Игнино

Об утверждении плана мероприятий по реализации проекта по профилактике

буллинга в МКОУ «Ленинская СОШ» и антибуллинговой хартии»

В соответствии с распоряжением министерства образования Иркутской области от 11.09.2023 №

55-1213-мр «Об утверждении плана мероприятий по реализации проекта по профилактике буллинга

в образовательных организациях Иркутской области на 2023- 2025 годы» (далее - План

мероприятий по профилактике буллинга), Приказа МКУ «ЦППиФСОУ Куйтунского района» №227-

осн от 19.09.2023 года Об утверждении плана мероприятий по реализации проекта по профилактике

буллинга в образовательных организациях муниципального образования Куйтунский район на

2023-2025 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по реализации проекта о профилактике

буллинга МКОУ «Ленинская СОШ»» на 2023-2025 годы (далее - План) (приложение к

настоящему приказу).

2. Утвердить антибуллинговую хартию МКОУ «Ленинская СОШ» (Приложение 2)

3. Классным руководителям 1-11 классов довести Антибуллинговую хартию до свеждения

обучающихся и их родителей (законных представителей), ознакомить их под подпись и

далее ежегодно не позднее 5 сентября.

4. Специалистам, отмеченных в плане, обеспечить реализацию мероприятий в

установленные Планом сроки в соответствии с приложением к настоящему приказу.

5. Щука Е.В., делопроизводителю, ознакомить всех ответственных лиц с приказом под

роспись.

6. Контроль исполнения данного приказа  возложить на Первушину Алену Борисовну,

заместителя директора по ВР.

Директор                                                                                                 О.Н. Верницкая

Лист ознакомления с  приказом «Об утверждении плана мероприятий по реализации

проекта по профилактике буллинга в МКОУ «Ленинская СОШ» от 26.09.2023 г  № 78-1-

осн

«Об утверждении плана мероприятий по реализации проекта по профилактике

буллинга в МКОУ «Ленинская СОШ» от 26.09.2023 г  № 78-1-осн:

№

п/п

Ф,И,О. Дата Подпись

1.  Мильвит Наталья Николаевна. 26.09.2023

2.  Козловская Лариса Владимировна 26.09.2023

3.  Киселева Татьяна Ивановна 26.09.2023

4.  Ушенко Елена Владимировна 26.09.2023

5.  Зырянова Марина Михайловна 26.09.2023

6.  Кононова Диана Владимировна 26.09.2023

7.  Первушина Алена Борисовна 26.09.2023

8.  Чумарева Алеся Николаевна 26.09.2023

9.  Нечаева Галина Тимофеевна 26.09.2023

10.  Приворотная Дарья Андреевна 26.09.2023

11.  Дяченко Юрий Николаевич 26.09.2023

12.  Черенкова Наталья Геннадьевна 26.09.2023

13.  Щука Елена Владимирова 26.09.2023

14.  Багликов Алексей Анатольевич 26.09.2023

15 Тимофеева Елена Владимировна 26.09.2023

16 Тараева Раиса Владимировна 26.09.2023

17 Чигашова Екатерина Владимировна 26.09.2023

18 Тимофеев Василий Александрович 26.09.2023

	ПРИКАЗ

		2024-02-14T20:18:51+0800
	Верницкая Оксана Николаевна
	Я являюсь автором этого документа